
Kreis Altenburger-Land 2017/18
1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1896 Wildenbörten 20 19 1 0 159:32 +127 39:1
2 TTSG Schmölln/Thonhausen III 20 16 0 4 137:78 +59 32:8
3 SC Windischleuba III 20 14 1 5 135:83 +52 29:11
4 TSV Nobitz III 20 11 3 6 125:89 +36 25:15
5 ASV Wintersdorf III 20 9 6 5 125:96 +29 24:16
6 SV Medizin Altenburg III 20 10 4 6 125:117 +8 24:16
7 TSV Lehndorf II 20 7 3 10 110:114 -4 17:23
8 SV Aufbau Altenburg VI 20 5 5 10 105:125 -20 15:25
9 TTSG Schmölln/Thonhausen IV 20 5 0 15 80:133 -53 10:30

10 SV Großstöbnitz II 20 2 1 17 57:147 -90 5:35
11 Lok Altenburg V 20 0 0 20 16:160 -144 0:40

 

Bemerkungen
vorläufiger Spielplan

Spielleiter-Kontaktadresse
Lau, Alexander, Mobil: 0178 5568784,
kvaltenburgsportwart@tttv.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 29.08.2017 19:00 (1) TSV 1896 Wildenbörten ASV Wintersdorf III 7:7
Fr. 01.09.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SV Großstöbnitz II
SV Medizin Altenburg III
TSV Lehndorf II
SV Aufbau Altenburg VI

TTSG Schmölln/Thonhausen III
Lok Altenburg V
SC Windischleuba III
TSV Nobitz III

6:8
8:1
6:8
2:8

Fr. 08.09.2017 19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

Lok Altenburg V
TSV Nobitz III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

ASV Wintersdorf III
TSV 1896 Wildenbörten
TTSG Schmölln/Thonhausen IV

0:8
2:8
8:2

Fr. 15.09.2017 19:00 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTSG Schmölln/Thonhausen IV
TSV Lehndorf II
ASV Wintersdorf III
SV Großstöbnitz II

SC Windischleuba III
Lok Altenburg V
TSV Nobitz III
SV Medizin Altenburg III

6:8
8:0
7:7
5:8

Fr. 22.09.2017 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

Lok Altenburg V
SC Windischleuba III
SV Medizin Altenburg III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

TSV Nobitz III
SV Aufbau Altenburg VI
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
TSV 1896 Wildenbörten

1:8
7:7
8:4
0:8

Fr. 29.09.2017 19:30 (1) SV Medizin Altenburg III TSV Lehndorf II 8:5
Fr. 13.10.2017 19:30 (1) TSV Lehndorf II SV Großstöbnitz II 8:2
Di. 17.10.2017 19:30 v (1) TSV 1896 Wildenbörten SC Windischleuba III 8:4
Fr. 20.10.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

SV Großstöbnitz II
SV Aufbau Altenburg VI
ASV Wintersdorf III

Lok Altenburg V
SV Medizin Altenburg III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

8:1
7:7
8:1

Di. 24.10.2017 19:30 v (1) TSV 1896 Wildenbörten TSV Lehndorf II 8:2
Fr. 27.10.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

SV Medizin Altenburg III
SC Windischleuba III
TSV Lehndorf II
SV Großstöbnitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen III

TSV 1896 Wildenbörten
ASV Wintersdorf III
SV Aufbau Altenburg VI
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
TSV Nobitz III

2:8
8:2
8:5
4:8
8:3

Fr. 03.11.2017 19:00 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTSG Schmölln/Thonhausen IV
ASV Wintersdorf III
SV Aufbau Altenburg VI
TSV Nobitz III

Lok Altenburg V
SV Medizin Altenburg III
SV Großstöbnitz II
SC Windischleuba III

8:1
8:6
8:0
1:8
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Kreis Altenburger-Land 2017/18
1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.11.2017 19:00 (1)

19:00 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)

Lok Altenburg V
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
SV Medizin Altenburg III
SV Großstöbnitz II

TTSG Schmölln/Thonhausen III
SV Aufbau Altenburg VI
TSV Nobitz III
TSV 1896 Wildenbörten

2:8
6:8
8:6
0:8

Di. 14.11.2017 19:30 v (1) TSV 1896 Wildenbörten TTSG Schmölln/Thonhausen IV 8:0
Fr. 17.11.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

SV Aufbau Altenburg VI
TSV Nobitz III
ASV Wintersdorf III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

Lok Altenburg V
TSV Lehndorf II
SV Großstöbnitz II
SC Windischleuba III

8:1
8:2
8:0
5:8

Mi. 22.11.2017 19:30 v (1) TSV Lehndorf II ASV Wintersdorf III 7:7
Fr. 24.11.2017 19:00 (1)

19:00 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 v (1)

Lok Altenburg V
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
SV Großstöbnitz II
SV Medizin Altenburg III
SV Aufbau Altenburg VI

SC Windischleuba III
ASV Wintersdorf III
TSV Nobitz III
TTSG Schmölln/Thonhausen III
TSV 1896 Wildenbörten

0:8
3:8
1:8
5:8
3:8

Di. 28.11.2017 19:30 v (1) TSV 1896 Wildenbörten Lok Altenburg V 8:0
Fr. 01.12.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

ASV Wintersdorf III
TSV Nobitz III
SC Windischleuba III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

SV Aufbau Altenburg VI
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
SV Medizin Altenburg III
TSV Lehndorf II

8:1
8:2
6:8
8:6

Fr. 08.12.2017 19:00 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTSG Schmölln/Thonhausen IV
SC Windischleuba III
SV Aufbau Altenburg VI

TSV Lehndorf II
SV Großstöbnitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen III

1:8
8:0
6:8

Fr. 05.01.2018 19:30 (1) SC Windischleuba III TSV Lehndorf II 8:4
Fr. 12.01.2018 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

Lok Altenburg V
TSV Nobitz III
ASV Wintersdorf III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

SV Medizin Altenburg III
SV Aufbau Altenburg VI
TSV 1896 Wildenbörten
SV Großstöbnitz II

1:8
7:7
1:8
8:0

Di. 16.01.2018 19:30 v (1) TSV 1896 Wildenbörten TSV Nobitz III 8:1
Fr. 19.01.2018 19:00 (2)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTSG Schmölln/Thonhausen IV
ASV Wintersdorf III
SV Großstöbnitz II
TSV Lehndorf II

TTSG Schmölln/Thonhausen III
Lok Altenburg V
SC Windischleuba III
SV Medizin Altenburg III

0:8
8:0
6:8
7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.01.2018 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

Lok Altenburg V
SV Medizin Altenburg III
SC Windischleuba III
TSV Nobitz III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

TSV Lehndorf II
SV Großstöbnitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
ASV Wintersdorf III
SV Aufbau Altenburg VI

0:8
8:2
8:4
8:2
8:2

Di. 13.02.2018 19:30 v (1) TSV 1896 Wildenbörten TTSG Schmölln/Thonhausen III 8:3
Fr. 16.02.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TSV Nobitz III
SV Aufbau Altenburg VI
SV Großstöbnitz II

Lok Altenburg V
SC Windischleuba III
TSV Lehndorf II

8:1
0:8
2:8

Fr. 23.02.2018 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

Lok Altenburg V
TSV Lehndorf II
SV Medizin Altenburg III
SC Windischleuba III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

SV Großstöbnitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
SV Aufbau Altenburg VI
TSV 1896 Wildenbörten
ASV Wintersdorf III

3:8
8:3
8:5
3:8
8:4

Fr. 02.03.2018 19:00 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTSG Schmölln/Thonhausen IV
TSV Nobitz III
ASV Wintersdorf III
SV Aufbau Altenburg VI

SV Großstöbnitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen III
SC Windischleuba III
TSV Lehndorf II

8:2
3:8
2:8
7:7

Fr. 09.03.2018 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Lok Altenburg V
SV Großstöbnitz II
TSV Lehndorf II
SV Medizin Altenburg III
SC Windischleuba III

TTSG Schmölln/Thonhausen IV
SV Aufbau Altenburg VI
TSV 1896 Wildenbörten
ASV Wintersdorf III
TSV Nobitz III

1:8
1:8
2:8
7:7
1:8

Di. 13.03.2018 19:30 v (1) TSV 1896 Wildenbörten SV Großstöbnitz II 8:0
Fr. 16.03.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

TSV Nobitz III
ASV Wintersdorf III
SV Aufbau Altenburg VI
TTSG Schmölln/Thonhausen III

SV Medizin Altenburg III
TSV Lehndorf II
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
Lok Altenburg V

7:7
8:3
5:8
8:0

Di. 20.03.2018 19:30 v (1) TSV 1896 Wildenbörten SV Medizin Altenburg III 8:0
Fr. 23.03.2018 19:00 (1)

19:00 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Lok Altenburg V
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
SV Großstöbnitz II
TSV Lehndorf II
SC Windischleuba III

SV Aufbau Altenburg VI
TSV 1896 Wildenbörten
ASV Wintersdorf III
TSV Nobitz III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

2:8
0:8
7:7
2:8
2:8
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Kreis Altenburger-Land 2017/18
1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 29.03.2018 19:00 v (2) TTSG Schmölln/Thonhausen IV SV Medizin Altenburg III 6:8
Di. 10.04.2018 19:30 v (1) TSV 1896 Wildenbörten SV Aufbau Altenburg VI 8:1
Fr. 13.04.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

SC Windischleuba III
TSV Nobitz III
ASV Wintersdorf III
TTSG Schmölln/Thonhausen III

Lok Altenburg V
SV Großstöbnitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
SV Medizin Altenburg III

8:0
8:3
8:0
8:4

Fr. 20.04.2018 19:00 (1)
19:00 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Lok Altenburg V
TTSG Schmölln/Thonhausen IV
SV Aufbau Altenburg VI
TSV Lehndorf II
SV Medizin Altenburg III

TSV 1896 Wildenbörten
TSV Nobitz III
ASV Wintersdorf III
TTSG Schmölln/Thonhausen III
SC Windischleuba III

1:8
3:8
7:7
1:8
0:8
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